85210000-3 - Розплідники домашніх тварин 
(Послуги з ветеринарного обслуговування службових собак)

Обґрунтування 
розміру бюджетного 
призначення

Відповідно до кошторису Запорізької митниці на 2026 рік існує 
потреба у здійсненні Закупівлі на суму 8679 грн. 00 коп. з ПДВ 
(Вісім тисяч шістсот сімдесят дев’ять гривень 00 копійок з ПДВ) з 
метою своєчасного та належного ветеринарного обслуговування 
службових собак відповідно до пп. 3 п. 3 розділу ІІ Положення про 
кінологічне забезпечення в Державній митній службі України, 
затвердженого Наказом Міністерства фінансів України від